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DOC N°

FL:

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULAS
1o TREINO
Practice (40:00 Time) started at 8:08:55

Autodromo de Goiania 3,835 km
10/10/2024 08:00 .

H_ B
H B
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
12 46285  47.889 28398  2:02.572 +1.519 8:40:55.183
(81) OSCAR MORAES 13 46.064  48.067 28389  2:02.520 +1.467 8:42:57.703
1 58880 1:11.842 33768  2:44.490 +48.268 8:29:49.771 14 45847 47503 28367  2:01.717 +0.664 8:44:59.420
2 48.079 49213 28608  2:05.900 +9.678 8:31:55.671 15 45.152 47689 28.212 |EXIKEEN 8:47:00.473
3 44738 46780 27.874  1:59.392 +3.170 8:33:55.063
4 43630 45788 27521  1:56.939 +0.717 8:35:52.002 (88) IGOR COSTA
5 43710 45163  27.349 8:37:48.224 1 58967 51561 40628  2:31.156 +29.090 8:28:54.851
p6  47.660 51.959 7:07.302  +5:11.080 8:44:55.526 2 50798 49982 28.637  2:09.417 +7.351 8:31:04.268
7 52.981 27.633  2:10.297 +14.075 8:47:05.823 3 46710 49355 28421  2:04.486 +2.420 8:33:08.754
4 47815 49260 28.362  2:05.437 +3.371 8:35:14.191
(44) LELIO ASSUMPGAO 5 46653 48108 28.305  2:03.066 +1.000 8:37:17.257
1 49431 28016  2:15.137 +18.381 8:17:16.397 6  46.405 47.843  27.818 8:39:19.323
2 44862 50.327  27.789  2:02.978 +6.222 8:19:19.375 7 46486 47576 28.147  2:02.209 +0.143 8:41:21.532
3 44055 45326 28179  1:57.560 +0.804 8:21:16.935 8 45585 49752 28.169  2:03.506 +1.440 8:43:25.038
4 43.349 51.320 27.488  2:02.157 +5.401 8:23:19.092
5 45644 46164 27.913  1:59.721 +2.965 8:25:18.813
6 43.875 45276  27.605 8:27:15.569
7 43767 45566 27.717 5:55.482  +3:58.726 8:33:11.051
(79) DANIEL ALMEIDA
1 48744  36.144  2:16.969 +19.250 8:18:51.544
2 46613 47298 27.873  2:01.784 +4.065 8:20:53.328
3 45775  47.408 27.978  2:01.161 +3.442 8:22:54.489
p4d  44.952 52.508 2:55.757 +58.038 8:25:50.246
5 1:07.370  27.693  2:45.849 +48.130 8:28:36.095
6 45153 46106 27.992  1:59.251 +1.532 8:30:35.346
7 44648 48201 28.243  2:01.092 +3.373 8:32:36.438
8 45689  46.827 27.431  1:59.947 +2.228 8:34:36.385
9 45845  47.366 28.382  2:01.593 +3.874 8:36:37.978
10 44.484 46.109  27.126 8:38:35.697
(52) JOAO P. MORATO
1 54.451 49243 28201  2:11.895 +13.389 8:17:47.400
2 44.838  1:14452 27.845  2:27.135 +28.629 8:20:14.535
3 44.840 46.248  27.418 8:22:13.041
p4 45851 51.303 4:12.937  +2:14.431 8:26:25.978
5 48759 30439  2:11.101 +12.595 8:28:37.079
6 03.051  4:05.668  +2:07.162 8:32:42.747
(66) BRUNO GONGALVES
1 50.048  36.413  2:46.652 +47.857 8:11:48.563
2 53652 51.975 31.068  2:16.695 +17.900 8:14:05.258
3 5171 49.406  28.589  2:09.706 +10.911 8:16:14.964
4 47.992 56.174  28.585  2:12.751 +13.956 8:18:27.715
5 47477 47387 28.013  2:02.877 +4.082 8:20:30.592
6  45.861 47191 28311 2:01.363 +2.568 8:22:31.955
7 06.886 53.978  20.088  2:29.952 +31.157 8:25:01.907
p8 45917  47.666 3:09.625  +1:10.830 8:28:11.532
9 46.002  27.848  2:24.709 +25.914 8:30:36.241
10 44.485 46.690  27.620 8:32:35.036
11 44531 47141  27.586  1:59.258 +0.463 8:34:34.294
12 44.489 46594  27.739  1:58.822 +0.027 8:36:33.116
13 44.501 46.186  28.566  1:59.253 +0.458 8:38:32.369
(211) VINICIUS ZANUTO
1 52597 30.780  2:25.495 +24.442 8:14:49.966
2 49789  49.943 29.078  2:08.810 +7.757 8:16:58.776
3 48.098 48188 28.774  2:05.060 +4.007 8:19:03.836
4 47473 48371 31.140  2:06.984 +5.931 8:21:10.820
5  46.981 48.929 28566  2:04.476 +3.423 8:23:15.296
6 47.334 47465 28662  2:03.461 +2.408 8:25:18.757
7 46232 48226 28545  2:03.003 +1.950 8:27:21.760
8 45758  47.312 38.232  2:11.302 +10.249 8:29:33.062
9 53484 50.168  10.861  4:54.513  +2:53.460 8:34:27.575
10 53.746  47.377 32468  2:13.591 +12.538 8:36:41.166
11 53078 48360 30.007 2:11.445 +10.392 8:38:52.611
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
D s [/ H :

COMISSARIO DESPORTIVO




